
BASIL & PARMIGIANO  
M A Y O N N A I S E  M A I S O N  A U  B A S I L I C /  P A R M E S A N

CARBONNADE  FLAMANDE 
B O E U F  E F F I L E  L O N G U E  C U I S S O N /  G R A I N E S  D E
M O U T A R D E /  C O R N I C H O N /

P O U L E T  E F F I L O C H E /  S A U C E  C A J U N /  P E R S I L
POULET  CAJUN 

CRAZY CHEESY    
C H E D D A R /  C R U N C H Y  B A C O N /  J A L A P E Ñ O S  

CARBONARA 
S A U C E  M A I S O N  P A R M E S A N /  L A R D O N S  D E  B O E U F
O U  P O R C /  P E R S I L  F R I T

SAUCE SMOOKY WOOD
SAUCE BBQ
SAUCE PIQUANTE
MAYONNAISE

BRAZIL
AMERICAINE

MOUTARDE
KETCHUP

LES SAUCES 

SAMOURAI
ANDALOUSE
COCKTAIL
AIOLI
BEARNAISE

4 000 F

LES FRITES

LES FRITES SPECIALES 

PETITE 
150g

GRANDE
220g

LES BARQUETTES 

4 000 F

5 000F

4 000F

4 000F

2 000F 2 500F

Commande  via WhatsApp : 07 032 07 032



7 500F

11 000F 

7000 F

7 500 F

8 000F

8 000F

S T E A K  H A C H E  B O E U F  1 5 0 G /  C H E D D A R /  T O M A T E S
C O N F I T E S /  O I G N O N S  C A R A M É L I S É S /  S A L A D E
I C E B E R G /  C O R N I C H O N S / S A U C E  B U R G E R  M A I S O N

ALBERT I 

B O E U F  E F F I L O C H E  L O N G U E  C U I S S O N /
M O Z Z A R E L L A /  C O R N I C H O N /  O I G N O N S  F R I T / S A U C E
M A I S O N  S M O K Y  W O O D  

PHILIPPE 

PAOLA 
P O U L E T  C R I S P Y /  S A L A D E / T O M A T E / O N I O N /  S A U C E
Y A O U R T  M A I S O N  É P I C É E  

LEOPOLD I 
S T E A K  H A C H E  B O E U F  1 5 0 G  /  B A C O N  P O R C  O U
B O E U F / C H E D D A R / O N I O N  F R I T /  S A U C E  B B Q
M A I S O N  

BAUDOUIN 
S T E A K  H A C H E  B O E U F  1 5 0 G / T O M A T E
C O N F I T E / M O Z A R E L A /  S A U C E  A U  P O I V R E /
C H A M P I G O N S  S A U T E S

ALBERT II 
D O U B L E  S T E A K  H A C H E  B O E U F  3 0 0 G /  D O U B L E
C H E D D A R /  T O M A T E S  C O N F I T E S /  O I G N O N S
C A R A M É L I S É S /  S A L A D E  I C E B E R G / C O R N I C H O N S / S A U C E
B U R G E R  M A I S O N  
 

LES BURGERS

CRISPY POULY  

S A U C I S S E  B O E U F /  C O L E S L A W /  C R I S P Y  O N I O N /
C H E D D A R /  K E T C H U P /  M O U T A R D E  

S A U C I S S E  P O U L E T  C R I S P Y  M A I S O N /  T O M A T E
C O N F I T E /  S A U C E  Y A O U R T  É P I C É E   

S A U C I S S E  B O E U F /  B A C O N /  C H E D D A R /
J A L A P E Ñ O S /  O I G N O N S  C R I S P Y /  S A U C E  B B Q
M A I S O N  

BACON WRAPPED  

OH MY DOG ! 

S A U C I S S E  B O E U F /  B O E U F  E F F I L E  L O N G U E
C U I S S O N /  O I G N O N S  C R I S P Y /  K E T C H U P /
M O U T A R D E  

PHILIPPÔ 

LES HOTDOGS

4000 F

4000 F

5000 F

5 000F



LES CROQUETTES

8 000 F

7 500F

8 000F

BALLEKES DE BRUXELLES 
B O U L E T T E S  D E  B O E U F  E T  V E A U /  S A U C E  T O M A T E S
+  F R I T E S  O U  R I Z

STEAK - FRITE - SALADE
F I L L E T  D E  B Œ U F  M A T U R É  M A R I N É  /  F R I T E S /  S A L A D E
V E R T E
S A U C E  C H A U D E  A U  C H O I X  :  B É A R N A I S E  /  P O I V R E  /
D I J O N A I S E  

CARBONNADE FLAMANDE - FRITE 

1/2 POULET ROTI - FRITE 
S A U C E  E S T R A G O N  O U  S A U C E  C A J U N

B O E U F  M A R I N É  À  L A  B I È R E  E T  A U X  É P I C E S ,  C U I T  À
L ’ E T U V É E  
+  F R I T E S  O U  R I Z

LES SPECIALITES

4 000F

4 000F

POULYCROC
2  C R O Q U E T T E S  D E  P O U L E T " P O U L Y C R O C "
+  S A U C E  A U  C H O I X

2  C R O Q U E T T E S  M A I S O N  B O E U F  E F F I L E  L O N G U E
C U I S S O N /  C O R N I C H O N /  S A U C E  S M O K Y  W O O D
M A I S O N

FABIOLITA

MATHILDE 
2  C R O Q U E T T E S  C R E V E T T E S  M A I S O N /  S A U C E
T A R T A R E  D E V O S & L E M M E N S

4 000F

10 000F

Commande  via WhatsApp : 07 032 07 032



2 000F

+500F

2 000F

6 000F

6 500 F

BOULETTES 

P A I N  B A G U E T T E /  S T E A K  H A C H E  B O E U F /  F R I T E /  S A U C E  A U  C H O I X

MITRAILLETTE 

P A I N  C I A B A T T A /  B O U L E T T E  /  S A U C E
A N D A L O U S E / S A L A D E  I C E B E R G

STEAK 
P A I N  C I A B A T T A /  S T E A K  B O E U F /  S A L A D E
I C E B E R G / T O M A T E / M O U T A R D E /  

6000 F

2 500F

3 000F

2 000F

GAUFRE DE BRUXELLES 

GAUFRE DE LIÈGE 

BROWNIE AU SPECULOOS 

MOUSSE AU CHOCOLAT BELGE 

COOKIES by Goldie’s 

NUTELLA
FRUITS ROUGE

SPECULOOS

LES SANDWICHS

LES SUCRES 

CRISTALINE

CELESTE 33CL

COCA COLA  33CL

COCA COLA ZERO 33CL

ORANGINA 33CL

FANTA 33CL

1 000F

1 000F

1 500F

1 500F

1 500F

LES BOISSONS

1 500F

Commande  via WhatsApp : 07 032 07 032



NOS MENUS

11 000F

7 000 F

1. LE STOEFER
ALBERT  I + FRITE SPECIALE + BOISSON

2. LE MANNEKE
HOT DOG  + PETITE FRITE + BOISSON

ON REMPLACE LA PETITE FRITE DU BURGER PAR UNE GRANDE FRITE SPÉCIALE

3. LE DIKKENEK 
BURGER ALBERT II + FRITE SPECIALE + DESSERT
+ BOISSON

17 000F

Commande  via WhatsApp : 07 032 07 032


